
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
Четвертого  созыва

155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул. Зеленая д. 72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
28.12.2020   г.                                                                          №   28

Об утверждении  Прогнозного плана  приватизации  
муниципального имущества Остаповского сельского поселения на 2021 год

        В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 года  № 178 – ФЗ «О
приватизации   государственного  и  муниципального  имущества  »  (  в  действующей
редакции) , Федерального закона  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Положения  о  порядке
приватизации муниципального имущества , Устава Остаповского сельского поселения,
Совет Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прогнозный  план  приватизации  муниципального  имущества
Остаповского сельского поселения на 2021 год, согласно приложения № 1.
 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы
администрации Остаповского сельского поселения Федулова А.Ю.

3. Разместить  настоящее решение  на  официальном сайте  Остаповского  сельского
поселения.

 Глава Остаповского сельского поселения                                              В.Д. Богуславский

Председатель Совета Остаповского
сельского поселения                                                                                  О.Г. Федулова
      



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
К РЕШЕНИЮ СОВЕТА

 ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 

№ ___  ОТ  28.12.2020   Г.

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 ГОД

№ 
п/п

Наименование имущества Адрес
местонахождения

здания

Площадь
здания
(кв.м.)

Срок
приватизации

Способ приватизации Рекомендуемая форма
платежа:

1.

Земельный участок   :  

Категория: земли населенных 
пунктов) ,
Вид разрешенного использования: для 
ведения личного подсобного хозяйства ,
Кадастровый номер: 37:20:011630:112

Кадастровая стоимость:
84165 руб. 75 коп

Ивановская 
область,
Шуйский район,
Д. Клещевка

      675

2021 г.

Аукцион с открытой 
формой подачи 
предложений о цене

Единовременный

2 Земельный участок   :  

Категория: сельскохозяйственного 
назначения
Вид разрешенного использования: для 
производства сельскохозяйственной 
продукции
Кадастровый номер: 37 :20:011631:109

Кадастровая стоимость: 385 003 руб. 
85 коп

Ивановская 
область,
Шуйский район,
Д. Алешево

10 0001
кв.м

2021 г.

Аукцион с открытой 
формой подачи 
предложений о цене

Единовременный



3

Производственное здание,

Назначение: нежилое
1- Этажный

Кадастровый номер
37-37-10/047/2009-424

Земельный участок

Кадастровый номер: 37:20:030906:250

Ивановская 
область,  
Шуйский район, 
д. Милюковка

95

4448

2021 год

Аукцион с открытой 
формой подачи 
предложений о цене

Единовременный

4
Баня-прачечная

Здание

Кадастровый номер 37:20:030621:278

Кадастровая стоимость 350193 руб.

Земельный участок

Кадастровый номер: 37:206030621:158

Кадастровая стоимость : 172 758 руб
96 коп.

Ивановская 
область,  
Шуйский район,
С. Зеленый Бор,
Ул. Озерная д. 24

152,8 кв.м.

396 кв.м.

2021 год

Аукцион с открытой 
формой подачи 
предложений о цене

Единовременный






